
 

Prefeitura Municipal de Firmino Alves
Segunda-feira • 30 de Janeiro de 2023 • Ano XVI • Nº 1702

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias ......................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Fabiano de Jesus Sampaio / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Firmino Alves - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q0RBNEM2RTRGQJA0MZRFNT



Segunda-feira
30 de Janeiro de 2023
2 - Ano XVI - Nº 1702 Firmino Alves

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: Q0RBNEM2RTRGQJA0MZRFNT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

FIRMINO ALVES 
________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________ 

Praça Pompilio Céo, 02 Centro – CEP 45.720-000 – Firmino Alves - Bahia 

CNPJ. 13.752.415/0001-63 

 
 

PORTARIA Nº. 003, DE 30 DE JANEIRO DE 2023. 

 

 

“Dispõe sobre a designação de servidor 

responsável pelo ATENDIMENTO A SER 

PRESTADO JUNTO AO POSTO ELEITORAL, 

A SER REATIVADO NESSE MUNICÍPIO, e dá 

outras providências.” 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE FIRMINO ALVES, Estado Federado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, dispostas inciso IV, do artigo 50, da Lei Organica do Municipio e, considerando 

o interesse publico, e mais: 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º -  Fica designado o servidor ADALBINER SOUZA DE SANTANA, matrícula 00002, 

COMISSIONADO, C.P.F: 209.5303-725-53, como responsável pelo ATENDIMENTO A SER 

PRESTADO JUNTO AO POSTO ELEITORAL, A SER REATIVADO NESSE MUNICÍPIO 

município de Firmino Alves. 

 

Art. 2º - Ficam revogadas quaisquer disposições em contrário.  

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

Gabinete do prefeito municipal de Firmino Alves, em 30 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 FABIANO DE JESUS SAMPAIO  

PREFEITO 

 
 
 


		2023-01-30T11:38:45+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




